

# Orangeriet ApS

Kronprinsessegade 13, 1306 København K

CVR-nr. 32 76 55 99

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

---

Jasper Agerbæk Kure  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Orangeriet ApS  
Kronprinsessegade 13  
1306 København K

CVR-nr.: 32 76 55 99  
Stiftet: 2. februar 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jasper Agerbæk Kure, Direktør  
Marie Legaard Kure, Direktør

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Kure Copenhagen ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.075.955 kr. mod 4.902.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 601.335 kr. mod 169.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.075.955</b>	<b>4.902.399</b>
1 Personaleomkostninger	-4.131.162	-4.573.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.663	-92.734
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>852.130</b>	<b>236.632</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.872	0
Andre finansielle indtægter	813	4.823
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.131	-1.830
<b>Resultat før skat</b>	<b>833.684</b>	<b>239.625</b>
3 Skat af årets resultat	-232.349	-70.272
<b>Årets resultat</b>	<b>601.335</b>	<b>169.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	601.335	169.353
<b>Disponeret i alt</b>	<b>601.335</b>	<b>169.353</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.088	252.136
4	Indretning lejede lokaler	<u>39.429</u>	<u>22.841</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.517</u>	<u>274.977</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>204.517</u></b>	<b><u>274.977</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	10.001	10.501
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>351.644</u>	<u>400.724</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>361.645</u>	<u>411.225</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.351	32.898
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	223.028	2.470
	Andre tilgodehavender	582.366	640.431
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.316	38.402
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.263</u>	<u>10.907</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>973.324</u>	<u>725.108</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.980.593</u>	<u>1.058.878</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.315.562</u></b>	<b><u>2.195.211</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.520.079</u></b>	<b><u>2.470.188</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>1.227.275</u>	<u>625.940</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.352.275</u></b>	<b><u>750.940</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.046</u>	<u>14.762</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.046</u></b>	<b><u>14.762</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	158.250	245.451
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	399.411	267.479
	Gæld til tilknyttede virksomheder	900.235	365.675
	Anden gæld	<u>702.862</u>	<u>825.881</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.160.758</u>	<u>1.704.486</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.160.758</u></b>	<b><u>1.704.486</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.520.079</u></b>	 <b><u>2.470.188</u></b>
 <b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.948.199	4.291.395
Pensioner	148.461	130.391
Andre omkostninger til social sikring	116.309	96.825
Personaleomkostninger i øvrigt	-81.807	54.422
	<b>4.131.162</b>	<b>4.573.033</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.235	0
Andre finansielle omkostninger	3.896	1.830
	<b>29.131</b>	<b>1.830</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	201.894	77.315
Årets regulering af udskudt skat	-7.716	-7.043
Regulering af tidligere års skat	38.171	0
	<b>232.349</b>	<b>70.272</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2016	435.240	219.458
Tilgang	0	22.203
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>435.240</b>	<b>241.661</b>
Afskrivninger 1. januar 2016	183.104	196.617
Årets afskrivninger	87.048	5.615
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b>270.152</b>	<b>202.232</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>165.088</b>	<b>39.429</b>



## Noter

---

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05%			39.526	8.316

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	625.940	456.587
Årets overførte overskud eller underskud	601.335	169.353
	<b>1.227.275</b>	<b>625.940</b>

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Der påhviler dermed selskabet en huslejeforpligtelse på 380.082 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kure ApS, CVR-nr. 33771630 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 167 t.kr.